

งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

รายการประมาณราคา

ผู้จัดทำ

โสภณ สัจจา

ผู้ตรวจสอบ

กฤษิต สุวรรณนรี

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำปี 2559 (เงินอุดหนุนรัฐบาล)

ถนนซึ่งพัฒนาสาย 3 ม.3 และ ม.4 ต. ซึ่ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขลุง

หน.งานฯ

วีระศักดิ์ กาญจนพงษ์พร

แบบเลขที่ PWA1-59 KL003 (1/2-2/2)

วันที่ 29 มิ.ย. 58

ค่าน้ำมันดีเซล

25.59

บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ, อุปกรณ์				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	874	129	112,746
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	379	275	104,225
1.8.150		ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 150 มม.	ม.	34	1,516	51,544
1.9		ท่อเหล็ก G/S ขนาด 4 "	ม.	6	401	2,406
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	5,330	5,330
2.1.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	7,840	7,840
2.9.1		แอร์วาล์ว ขนาด 1" (เดี่ยว)	ตัว	1	2,930	2,930
2.9.7		แอร์วาล์ว ขนาด 1" แบบยกสูง	ชุด	1	5,500	5,500
2.10.100		ชุดค้ำเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	2	13,800	27,600
3.6.150		ท่อนสั้นเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระมัง ขนาด 150 มม.	ตัว	1	1,415	1,415
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	6	593	3,558
3.7.160		หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	ชุด	2	1,148	2,296
3.8.150		หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	แผ่น	14	1,627	22,778
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	4	290	1,160
3.10.100		หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	1	295	295
3.10.150		หน้างานดาบอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	1	505	505
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	10	230	2,300
3.11.150		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	20	380	7,600
3.12.110		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN6	ตัว	4	969	3,876
3.12.160		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN6	ตัว	4	1,733	6,932
4.3.150		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 มม.	ตัว	5	2,020	10,100
4.7.2		สามทางวายน้ํานงาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	1	1,110	1,110
4.7.3		สามทางวายน้ํานงาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 150 x 150 มม.	ตัว	1	1,150	1,150
4.16.1		สามทาง PE ขนาด 110 x 110 x 110 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	2	462	924
4.16.2		สามทาง PE ขนาด 160 x 110 x 160 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	2	841	1,682
8.1.100		เสารับท่อ A/C พร้อมเหล็กกรัด ขนาด 100 มม.	ต้น	2	1,560	3,120
8.2.150		เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กด้า ขนาด 150 มม.	ต้น	4	5,163	20,652
9.5.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 150 มม.(แนวตั้ง) มีเข็ม	จุด	2	2,730	5,460